

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L. S. B. HOLDING APS

Kirsebærhegnet 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 20 07 94

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/10 2023

---

Lars Stenkjær Brodersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Balance pr. 30. april 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L. S. B. HOLDING APS  
Kirsebærhegnet 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 20 07 94  
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023  
Stiftet: 9. marts 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Stenkjær Brodersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 189.715, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 85.008.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt hele sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening i driftsselskabet.



**Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.900)</b>	<b>(34.950)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(179.766)	99.766
Finansielle omkostninger	1	<u>(49)</u>	<u>(109)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(189.715)</b>	<b>64.707</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(189.715)</u></b>	<b><u>64.707</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(99.766)	99.766
Overført resultat		<u>(89.949)</u>	<u>(35.059)</u>
		<b><u>(189.715)</u></b>	<b><u>64.707</u></b>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	179.766
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>179.766</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>179.766</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.242</u>	<u>11.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.242</u>	<u>11.191</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.242</u>	<u>190.957</u>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	99.766
Overført resultat		<u>(125.008)</u>	<u>(35.059)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>(85.008)</u></b>	<b><u>104.707</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.250</u></b>	<b><u>86.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>86.250</u></b>	<b><u>86.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.242</u></b>	<b><u>190.957</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	99.766	(35.059)	104.707
Årets resultat	0	(99.766)	(89.949)	(189.715)
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(125.008)</b>	<b>(85.008)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger bank	49	109
	<u>49</u>	<u>109</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2022	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. april 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	99.766	0
Årets resultat	<u>(179.766)</u>	<u>99.766</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>(80.000)</u>	<u>99.766</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>0</u>	<u>179.766</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LB Entreprenør A/S	Horsens	20 %	(2.138.934)	(607.553)



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.